
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA 
TRASLAZIONALE 

UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE DEL 
POLO DI NOVARA 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice - Bando di concorso per l’accesso al percorso di 

eccellenza del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia per l’a.a. 

2024/2025. 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 
(D.R. rep. 300/2014); 

RICHIAMATO il Regolamento del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e 
Chirurgia; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina 
e Chirurgia del 3 dicembre 2024; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Traslazionale del 4 
dicembre 2024; 

RICHIAMATO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università del Piemonte Orientale 
emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 592/2020 del 5 maggio 2020; 

RICHIAMATE  le domande regolarmente pervenute entro i termini indicati dal bando; 

CONSIDERATO opportuno procedere con la nomina della commissione giudicatrice al fine di 
individuare in tempo utile i partecipanti al percorso di eccellenza  

ACCERTATA  la disponibilità dei docenti durante la seduta del Consiglio del Corso di Studio del 
3 dicembre 2024; 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al bando 

di concorso per l’accesso al percorso di eccellenza del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 

Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2024/2025: 

 



 

- Prof. Ciro Isidoro, Presidente 
- Prof. Marco Ladetto 
- Prof.ssa Sandra D’Alfonso 

 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 


		2025-01-13T16:04:55+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




